
KOMUNIKAT ZAWODÓW

IV Mityng Kwalifikacyjny ŁOZLA 2023

ŁÓDŹ, 16.09.2023

16 września 2023

 

Skok o tyczce K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-16  11:30:0

Start: 2023-09-16   11:00:0

1 82 Liwia OLCZAK 2006-03-03 RKS Łódź(LD) 2.804

2 40 Nina STĘPIEŃ 2007-12-22 RKS Łódź(LD) 2.403

3 400 Marta MALINOWSKA 2010-10-29 RKS Łódź(LD) 1.601

666 Maja ANDRYSIAK 2009-07-02 MKLA Łęczyca(LD) NM2

160 180 200 220 240 260 280 300

- - - - o o xo xxxLiwia OLCZAK

- - - o o xxxNina STĘPIEŃ

xo xxxMarta MALINOWSKA

- - xxxMaja ANDRYSIAK

 

Rzut oszczepem M (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-16  11:40:0

Start: 2023-09-16   11:00:0

1 740 Eryk SEWIŁO 2003-06-22 MKLA Łęczyca(LD) 33.371

I II III IV V VI

x 31.53 x x 33.37 33.37Eryk SEWIŁO

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-16  11:40:0

Start: 2023-09-16   11:00:0

1 693 Damian KUŚMIEREK 2007-10-31 UKS Skoczek Władysławów(WP) 38.182

2 810 Szymon PAWŁOWSKI 2006-03-12 MKLA Łęczyca(LD) 30.101
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I II III IV V VI

34.40 35.04 38.18 33.34 x 32.85Damian KUŚMIEREK

27.80 30.10 27.10 x x xSzymon PAWŁOWSKI

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-16  11:40:0

Start: 2023-09-16   11:00:0

1 66 Marceli ANDRZEJCZAK 2009-08-18 UKS Vis Skierniewice(LD) 38.424

2 132 Wojciech ZAKRZEWSKI 2009-01-22 GKS Start Długołęka(DS) 36.745

3 104 Piotr DAŁEK 2009-07-06 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 31.092

4 12 Oskar DERYNG 2008-08-30 RKS Łódź(LD) 26.091

I II III IV V VI

30.12 23.90 38.42 34.67 x 27.37Marceli ANDRZEJCZAK

34.13 x 33.73 34.41 33.60 36.74Wojciech ZAKRZEWSKI

30.35 28.56 23.60 28.78 27.07 31.09Piotr DAŁEK

x x x 25.44 23.30 26.09Oskar DERYNG

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-16  12:10:0

Start: 2023-09-16   11:30:0

1 229 Gabriela WARECKA 2009-10-30 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 5.188 +1.6

2 68 Julia KOSAK 2009-02-22 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4.996 +1.4

3 55 Natalia SZULC 2008-11-24 RKS Łódź(LD) 4.965 +2.0

4 213 Nikola NIEWIADA 2008-02-08 KS Stal Pleszew(WP) 4.837 +3.5

5 209 Ewa WARECKA 2009-10-30 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4.603 +1.3

6 77 Patrycja WOJCIECHOWSKA 2009-10-02 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 4.524 +3.2

7 14 Amelia CHODAKOWSKA 2009-03-25 RKS Łódź(LD) 4.022 +3.2

8 804 Paulina ŻYLAK 2009-10-10 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 3.841 +1.1

I II III IV V VI

x 4.83 5.18 5.13 5.11 xGabriela WARECKA
+3.1 +0.5 +1.6 +1.3 +2.5 +2.0

x 4.91 4.95 4.99 x 4.88Julia KOSAK
+1.9 +1.1 +2.1 +1.4 +1.2 +2.1

4.89 4.62 4.80 4.96 4.90 4.95Natalia SZULC
+1.8 +0.7 +0.9 +2.0 +1.6 +1.3

4.66 x 4.83 4.53 4.77 4.69Nikola NIEWIADA
+0.2 +1.5 +3.5 +1.8 +1.2 +2.1

4.40 x 4.60 4.45 x 4.53Ewa WARECKA
+0.6 +2.2 +1.3 +0.1 +1.2 +1.7

3.10 3.15 4.52 4.37 4.35 3.70Patrycja WOJCIECHOWSKA
+0.7 +0.6 +3.2 +0.1 +0.2 +2.5

x 3.50 3.68 3.82 4.02 3.77Amelia CHODAKOWSKA
+1.8 +1.2 +0.7 +3.8 +3.2 +0.8

3.45 3.33 3.45 3.84 x 3.58Paulina ŻYLAK
+2.9 +0.4 +1.2 +1.1 +3.9 +1.8
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80 metrów pł K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2023-09-16   12:28:0
Wiatr:-0.5 M/S

1 44 Antonina WIECZORKOWSKA 2011-09-27 RKS Łódź(LD) 15.058     

2 60 Zoja KUBIAK 2011-05-19 RKS Łódź(LD) 15.107     

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2023-09-16   12:35:0
Wiatr: +0.9 M/S

1 526 Alicja MORAWIEC 2009-05-06 BKL Bełchatów(LD) 12.364 q    

2 229 Gabriela WARECKA 2009-10-30 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.485 q    

3 535 Natalia KĘSICKA 2009-09-10 BKL Bełchatów(LD) 12.671 q PB   

4 65 Jagoda NOWAKOWSKA 2008-05-06 UKS Vis Skierniewice(LD) 12.933 q    

5 606 Wiktoria IDCZAK 2008-08-17 MKLA Łęczyca(LD) 17.852     

Bieg 2/2 Start: 2023-09-16   12:37:2
Wiatr: +3.2 M/S

1 209 Ewa WARECKA 2009-10-30 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 13.764 q    

2 778 Oliwia PÓŁTORAK 2010-09-23 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 13.832 q    

3 11 Hanna CHMIEL 2009-02-20 RKS Łódź(LD) 14.075 q    

4 752 Julia PYSKŁO 2008-01-22 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 15.273 q    

5 20 Anna FRÓG 2008-09-26 RKS Łódź(LD) 16.666     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Alicja MORAWIEC 2009-05-06 BKL Bełchatów 12.361 q    

2 Bieg 1 Gabriela WARECKA 2009-10-30 KS AZS AWF Warszawa 12.482 q    

3 Bieg 1 Natalia KĘSICKA 2009-09-10 BKL Bełchatów 12.673 q PB   

4 Bieg 1 Jagoda NOWAKOWSKA 2008-05-06 UKS Vis Skierniewice 12.934 q    

5 Bieg 2 Ewa WARECKA 2009-10-30 KS AZS AWF Warszawa 13.761 q    

6 Bieg 2 Oliwia PÓŁTORAK 2010-09-23 UKS Siódemka Ostrołęka 13.832 q    

7 Bieg 2 Hanna CHMIEL 2009-02-20 RKS Łódź 14.073 q    

8 Bieg 2 Julia PYSKŁO 2008-01-22 UKS Siódemka Ostrołęka 15.274 q    

9 Bieg 2 Anna FRÓG 2008-09-26 RKS Łódź 16.665     

10 Bieg 1 Wiktoria IDCZAK 2008-08-17 MKLA Łęczyca 17.855     
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100 m pł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2023-09-16   12:47:5
Wiatr:+1.8 M/S

1 426 Julia LUBNAUER 2005-04-06 UKS 55 Łódź(LD) 14.902

 

100 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2023-09-16   12:47:0
Wiatr: +1.8 M/S

1 263 Laura WIESZTORT 2008-08-20 niestowarzyszona(...) 14.466  PB   

2 625 Zofia PUCHAŁA 2006-08-28 KKL Kielce(SK) 15.985     

3 629 Natalia SZWARC 2006-04-16 KKL Kielce(SK) 16.104  PB   

 

Rzut oszczepem K (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-16  12:50:0

Start: 2023-09-16   12:00:0

1 187 Izabela MATUSZCZAK 2000-01-02 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 26.482

2 506 Viktoriia DUDINA 2003-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 23.601

I II III IV V VI

25.91 26.48 25.61 25.99 25.87 26.23Izabela MATUSZCZAK

23.60 21.18 23.06 22.78 23.45 20.44Viktoriia DUDINA

 

Rzut oszczepem K U20 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-16  12:50:0

Start: 2023-09-16   12:00:0

1 499 Zofia OKUPNIK 2005-09-20 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 18.881

I II III IV V VI

18.88 x x 18.29 x 18.23Zofia OKUPNIK
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Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-16  12:50:0

Start: 2023-09-16   12:00:0

1 141 Oliwia KANIA 2007-09-10 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 23.142     

I II III IV V VI

23.14 21.73 18.01 20.60 x 21.34Oliwia KANIA

23.14 21.73 18.01 20.60 x 21.34Oliwia KANIA

23.14 21.73 18.01 20.60 x 21.34Oliwia KANIA

23.14 21.73 18.01 20.60 x 21.34Oliwia KANIA

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-16  12:50:0

Start: 2023-09-16   12:00:0

1 327 Dominika KARWACKA 2008-03-01 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 31.449

2 46 Hanna KOBACKA 2008-04-27 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 31.406

3 65 Jagoda NOWAKOWSKA 2008-05-06 UKS Vis Skierniewice(LD) 30.668

4 43 Michalina GÓRA 2008-02-29 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 29.275

5 67 Julia GRĘDA 2009-02-21 LKS Victoria Olesno(OP) 27.653

6 140 Oliwia WYDERKA 2009-06-10 MKLA Łęczyca(LD) 20.042

7 148 Karolina CAL 2009-06-08 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 20.037

8 60 Nina KOWALSKA 2010-09-08 MKLA Łęczyca(LD) 19.811

I II III IV V VI

24.27 29.05 x 31.44 x 31.23Dominika KARWACKA

29.26 28.80 29.74 29.52 29.53 31.40Hanna KOBACKA

30.66 x 29.02 - x 29.63Jagoda NOWAKOWSKA

24.38 27.77 29.27 x 29.17 25.01Michalina GÓRA

x 23.75 27.65 26.58 21.58 26.47Julia GRĘDA

20.04 x 16.30 x x xOliwia WYDERKA

x x x 18.66 17.45 20.03Karolina CAL

16.99 18.87 x x 19.07 19.81Nina KOWALSKA
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Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-16  12:58:0

Start: 2023-09-16   12:30:0

1 66 Julia JACAK 2004-08-29 RKS Łódź(LD) 5.478 +0.3

2 507 Izabela MYSZYŃSKA 2003-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 5.237 +1.9

3 73 Agnieszka BRYSZEWSKA 2007-01-31 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 5.026 +4.2

4 23 Sandra NAWERSKA 2010-10-05 MKLA Łęczyca(LD) 4.082 +1.9

5 61 Iga KOWALIK 2010-06-01 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 3.721 +1.4

I II III IV V VI

x 5.42 5.37 5.47 x 4.15Julia JACAK
+4.3 +3.5 +1.8 +0.3 +3.2 +3.6

x 5.04 x x x 5.23Izabela MYSZYŃSKA
+1.8 +2.3 +3.1 +1.7 -0.6 +1.9

5.02 x x x x xAgnieszka BRYSZEWSKA
+4.2 +1.2 +2.0 +1.4 -1.2 +1.8

4.00 4.04 4.00 4.08 3.71 xSandra NAWERSKA
+1.6 +1.9 +1.9 +1.9 +0.8 +1.1

3.72 3.39 x x 3.63 3.35Iga KOWALIK
+1.4 +2.5 +1.4 +2.9 +2.3 +3.8

 

110 metrów pł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2023-09-16   12:59:1
Wiatr: -0.7 M/S

1 59 Ignacy ANDRZEJCZAK 2006-09-28 UKS Vis Skierniewice(LD) 14.838 q    

2 98 Łukasz WOJTANIA 2004-12-12 RKS Łódź(LD) 16.077 q PB   

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2023-09-16   12:59:0
Wiatr: -0.7 M/S

1 426 Wojciech BŁASZCZYK 2006-10-02 UKS 55 Łódź(LD) 15.575 q    

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2023-09-16   12:59:0
Wiatr: -0.7 M/S

1 415 Patryk PAWLAK 2008-07-02 UKS 55 Łódź(LD) 16.982 q    
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2 152 Franciszek MROCZKOWSKI 2008-12-11 MKLA Łęczyca(LD) 17.303 q    

3 609 Krzysztof ZIELIŃSKI 2008-07-07 MKLA Łęczyca(LD) 18.781 q PB   

 

1000 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2023-09-16   13:04:0

1 17 Aleksandra SOBOLEWSKA 2006-03-23 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 3:12.072  PB   

2 8 Oliwia STAŃCZYK 2010-03-13 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 3:19.363  PB   

3 27 Julia LENARCIK 2010-01-24 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 3:30.785  PB   

4 94 Iga STRZELECKA 2009-11-30 UKS Lisy Zgierz(LD) 3:40.534     

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 2023-09-16   13:17:4
Wiatr: +2.0 M/S

1 526 Alicja MORAWIEC 2009-05-06 BKL Bełchatów(LD) 12.085     

2 229 Gabriela WARECKA 2009-10-30 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.256  PB   

3 535 Natalia KĘSICKA 2009-09-10 BKL Bełchatów(LD) 12.753     

4 778 Oliwia PÓŁTORAK 2010-09-23 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 13.667  PB   

5 11 Hanna CHMIEL 2009-02-20 RKS Łódź(LD) 14.111     

6 752 Julia PYSKŁO 2008-01-22 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 14.968  PB   

7 209 Ewa WARECKA 2009-10-30 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 16.262     

 

110 metrów pł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 2023-09-16   13:30:4
Wiatr: +0.8 M/S

1 59 Ignacy ANDRZEJCZAK 2006-09-28 UKS Vis Skierniewice(LD) 14.818

2 98 Łukasz WOJTANIA 2004-12-12 RKS Łódź(LD) 15.947

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 2023-09-16   13:30:0
Wiatr: +0.8 M/S

1 426 Wojciech BŁASZCZYK 2006-10-02 UKS 55 Łódź(LD) 15.525     
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110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 2023-09-16   13:30:0
Wiatr: +0.8 M/S

1 415 Patryk PAWLAK 2008-07-02 UKS 55 Łódź(LD) 16.532  PB   

2 152 Franciszek MROCZKOWSKI 2008-12-11 MKLA Łęczyca(LD) 16.923     

3 609 Krzysztof ZIELIŃSKI 2008-07-07 MKLA Łęczyca(LD) 17.941  PB   

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 2023-09-16   13:34:5
Wiatr: +0.4 M/S

1 176 Zofia TOMCZYK 2008-06-17 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 12.345 q    

2 401 Iga NIEZGODA 2009-09-09 LUKS Boguszyce(LD) 12.836 q PB   

3 67 Julia GRĘDA 2009-02-21 LKS Victoria Olesno(OP) 12.964 q SB   

4 94 Zuzanna ŁAGODZIŃSKA 2007-11-23 UKS Lisy Zgierz(LD) 13.602 q    

5 55 Natalia SZULC 2008-11-24 RKS Łódź(LD) 13.628 q    

6 9 Aleksandra WRÓBLEWSKA 2009-01-31 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 13.763     

7 715 Angelika MAJCHRZAK 2005-05-02 UKS Dąb Suchy Las(WP) 14.091     

624 Małgorzata MIŚTA 2007-01-16 KKL Kielce(SK) DNS7     

Bieg 2/6 Start: 2023-09-16   13:37:2
Wiatr: +0.6 M/S

1 29 Veronika DANYLENKO 2009-07-08 RKS Łódź(LD) 13.536 q    

2 94 Antonina PROC 2008-06-24 UKS Lisy Zgierz(LD) 13.784     

3 781 Natalia BABICKA 2010-01-21 KS Podlasie Białystok(PD) 13.877     

4 144 Emilia BASIAK 2009-12-04 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 14.063     

5 525 Aleksandra JASIŃSKA 2010-03-29 BKL Bełchatów(LD) 14.078     

6 10 Natalia PATURAJ 2008-09-15 RKS Łódź(LD) 14.152     

7 803 Zuzanna WIŚNIEWSKA 2007-03-27 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 14.215     

Bieg 3/6 Start: 2023-09-16   13:39:3
Wiatr: -0.2 M/S

1 45 Irmina KAŹMIRSKA 2008-11-22 RKS Łódź(LD) 14.314  PB   

2 90 Lilianna KAŹMIERCZAK 2010-09-30 UKS Lisy Zgierz(LD) 14.526     

3 495 Katarzyna SZCZEPAŃSKA 2010-05-18 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 14.648  PB   

4 415 Joanna ZYS 2007-03-17 UKS 55 Łódź(LD) 14.692  PB   

5 49 Marta MAZUR 2008-05-19 RKS Łódź(LD) 14.823     

6 44 Antonina WIECZORKOWSKA 2011-09-27 RKS Łódź(LD) 14.977     

7 60 Zoja KUBIAK 2011-05-19 RKS Łódź(LD) 15.011     

98 Maja GAGIS 2010-09-10 UKS Lisy Zgierz(LD) DNS5     

Bieg 4/6 Start: 2023-09-16   13:41:2
Wiatr: -0.2 M/S

1 83 Hanna NOWICKA 2011-02-11 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 14.054     

2 518 Paulina JASIŃSKA 2011-11-28 BKL Bełchatów(LD) 14.605     

3 888 Lena JANUSZEWSKA 2010-12-08 UKS Azymut Pabianice(LD) 15.032     

4 499 Zofia OKUPNIK 2005-09-20 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 15.528     
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5 804 Paulina ŻYLAK 2009-10-10 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 15.771     

6 70 Klaudia GAJEWSKA 2010-03-19 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 15.886     

7 12 Patrycja ZUCHORA 2007-07-15 RKS Łódź(LD) 16.667     

6 Nikola GALUS 2008-11-25 MUKS Park Zduńska Wola(LD) DNS3     

Bieg 5/6 Start: 2023-09-16   13:43:2
Wiatr: -0.4 M/S

1 18 Lena WRÓBEL 2008-09-01 RKS Łódź(LD) 13.363 q    

2 301 Antonina KRAWCZYK 2008-12-17 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 13.522 q    

3 23 Sandra NAWERSKA 2010-10-05 MKLA Łęczyca(LD) 15.168     

4 118 Helena LUNIAK 2011-12-14 UKS Azymut Pabianice(LD) 15.317     

5 66 Iga DARMACH 2011-12-12 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 15.594     

6 117 Lena LANDOS 2012-06-28 UKS Azymut Pabianice(LD) 15.815     

7 505 Joanna SZCZEPAŃSKA 2012-02-11 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 17.776     

Bieg 6/6 Start: 2023-09-16   13:46:2
Wiatr: -0.2 M/S

1 526 Alicja MORAWIEC 2009-05-06 BKL Bełchatów(LD) 12.964     

2 535 Natalia KĘSICKA 2009-09-10 BKL Bełchatów(LD) 13.677     

3 523 Alicja SINKIEWICZ 2009-03-26 BKL Bełchatów(LD) 13.813     

4 511 Daria SIDOROWICZ 2009-01-28 BKL Bełchatów(LD) 14.062  PB   

5 522 Adrianna GÓRNY 2009-02-06 BKL Bełchatów(LD) 14.078  PB   

119 Iga PRZYBYLSKA 2012-09-19 UKS Azymut Pabianice(LD) DNS5     

84 Milena ŁĘCZEWSKA 2012-12-28 UKS Lisy Zgierz(LD) DNS6     

Strona 9

ŁÓDŹ 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.83

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2023-09-16 23:14:14



16 września 2023

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zofia TOMCZYK 2008-06-17 UMLKS Pegaz Opoczno 12.341 q    

2 Bieg 1 Iga NIEZGODA 2009-09-09 LUKS Boguszyce 12.832 q PB   

3 Bieg 1 Julia GRĘDA 2009-02-21 LKS Victoria Olesno 12.96(955)3 q SB   

4 Bieg 6 Alicja MORAWIEC 2009-05-06 BKL Bełchatów 12.96(959)1     

5 Bieg 5 Lena WRÓBEL 2008-09-01 RKS Łódź 13.361 q    

6 Bieg 5 Antonina KRAWCZYK 2008-12-17 UMLKS Pegaz Opoczno 13.522 q    

7 Bieg 2 Veronika DANYLENKO 2009-07-08 RKS Łódź 13.531 q    

8 Bieg 1 Zuzanna ŁAGODZIŃSKA 2007-11-23 UKS Lisy Zgierz 13.604 q    

9 Bieg 1 Natalia SZULC 2008-11-24 RKS Łódź 13.625 q    

10 Bieg 6 Natalia KĘSICKA 2009-09-10 BKL Bełchatów 13.672     

11 Bieg 1 Aleksandra WRÓBLEWSKA 2009-01-31 MUKS Park Zduńska Wola 13.766     

12 Bieg 2 Antonina PROC 2008-06-24 UKS Lisy Zgierz 13.782     

13 Bieg 6 Alicja SINKIEWICZ 2009-03-26 BKL Bełchatów 13.813     

14 Bieg 2 Natalia BABICKA 2010-01-21 KS Podlasie Białystok 13.873     

15 Bieg 4 Hanna NOWICKA 2011-02-11 UKS Dziewiątka Kutno 14.051     

16 Bieg 2 Emilia BASIAK 2009-12-04 MKS Aleksandrów Łódzki 14.06(052)4     

17 Bieg 6 Daria SIDOROWICZ 2009-01-28 BKL Bełchatów 14.06(056)4  PB   

18 Bieg 6 Adrianna GÓRNY 2009-02-06 BKL Bełchatów 14.07(065)5  PB   

18 Bieg 2 Aleksandra JASIŃSKA 2010-03-29 BKL Bełchatów 14.07(065)5     

20 Bieg 1 Angelika MAJCHRZAK 2005-05-02 UKS Dąb Suchy Las 14.097     

21 Bieg 2 Natalia PATURAJ 2008-09-15 RKS Łódź 14.156     

22 Bieg 2 Zuzanna WIŚNIEWSKA 2007-03-27 UKS Dziewiątka Kutno 14.217     

23 Bieg 3 Irmina KAŹMIRSKA 2008-11-22 RKS Łódź 14.311  PB   

24 Bieg 3 Lilianna KAŹMIERCZAK 2010-09-30 UKS Lisy Zgierz 14.522     

25 Bieg 4 Paulina JASIŃSKA 2011-11-28 BKL Bełchatów 14.602     

26 Bieg 3 Katarzyna SZCZEPAŃSKA 2010-05-18 MKS Tomaszów Mazowiecki 14.643  PB   

27 Bieg 3 Joanna ZYS 2007-03-17 UKS 55 Łódź 14.694  PB   

28 Bieg 3 Marta MAZUR 2008-05-19 RKS Łódź 14.825     

29 Bieg 3 Antonina WIECZORKOWSKA 2011-09-27 RKS Łódź 14.976     

30 Bieg 3 Zoja KUBIAK 2011-05-19 RKS Łódź 15.017     

31 Bieg 4 Lena JANUSZEWSKA 2010-12-08 UKS Azymut Pabianice 15.033     

32 Bieg 5 Sandra NAWERSKA 2010-10-05 MKLA Łęczyca 15.163     

33 Bieg 5 Helena LUNIAK 2011-12-14 UKS Azymut Pabianice 15.314     

34 Bieg 4 Zofia OKUPNIK 2005-09-20 MKS Tomaszów Mazowiecki 15.524     

35 Bieg 5 Iga DARMACH 2011-12-12 UKS Dziewiątka Kutno 15.595     

36 Bieg 4 Paulina ŻYLAK 2009-10-10 UKS Dziewiątka Kutno 15.775     

37 Bieg 5 Lena LANDOS 2012-06-28 UKS Azymut Pabianice 15.816     

38 Bieg 4 Klaudia GAJEWSKA 2010-03-19 UKS Dziewiątka Kutno 15.886     

39 Bieg 4 Patrycja ZUCHORA 2007-07-15 RKS Łódź 16.667     

40 Bieg 5 Joanna SZCZEPAŃSKA 2012-02-11 MKS Tomaszów Mazowiecki 17.777     

Bieg 4 Nikola GALUS 2008-11-25 MUKS Park Zduńska Wola DNSDNS     

Bieg 1 Małgorzata MIŚTA 2007-01-16 KKL Kielce DNSDNS     

Bieg 6 Iga PRZYBYLSKA 2012-09-19 UKS Azymut Pabianice DNSDNS     

Bieg 3 Maja GAGIS 2010-09-10 UKS Lisy Zgierz DNSDNS     

Bieg 6 Milena ŁĘCZEWSKA 2012-12-28 UKS Lisy Zgierz DNSDNS     
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Rzut dyskiem K U20 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-16  13:40:0

Start: 2023-09-16   13:15:0

1 149 Kinga KACZMAREK 2005-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 35.041

I II III IV V VI

x x x 34.69 35.04 xKinga KACZMAREK

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-16  13:40:0

Start: 2023-09-16   13:15:0

1 150 Aleksandra KOWALSKA 2009-10-04 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 35.876

2 148 Maria CZARNECKA 2008-05-24 MKLA Łęczyca(LD) 25.614

3 140 Oliwia WYDERKA 2009-06-10 MKLA Łęczyca(LD) 24.833

4 1500 Martyna PIOTROWSKA 2009-05-08 MKLA Łęczyca(LD) 17.761

I II III IV V VI

x x 35.87 33.40 32.31 33.87Aleksandra KOWALSKA

- 25.61 x x 22.34 xMaria CZARNECKA

24.83 22.53 x x x xOliwia WYDERKA

x 17.76 15.96 16.76 x xMartyna PIOTROWSKA

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 2023-09-16   13:49:0
Wiatr: +0.9 M/S

1 333 Daniel SZYMAŃSKI 2005-05-22 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 10.935 q    

2 269 Michał PETRUCZEŃKO 2003-09-28 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 11.336 q    

3 529 Nikodem DYMIŃSKI 2008-02-25 BKL Bełchatów(LD) 11.337  PB   

4 302 Bartek BAZANIAK 2005-03-18 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 11.503 q PB   

5 131 Jakub BRACKI 2003-03-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.594 q    

6 182 Piotr WILIŃSKI 2007-01-16 AZS Łódź(LD) 11.758 q PB   

7 71 Mikołaj MARKOWSKI 2007-03-26 GKS Start Długołęka(DS) 11.892  SB   

Bieg 2/5 Start: 2023-09-16   13:51:4
Wiatr: +2.3 M/S

1 133 Kazimierz PODURGIEL 2008-06-09 GKS Start Długołęka(DS) 11.664 q    

2 184 Oliwier SZCZYGIELSKI 2008-09-11 RKS Łódź(LD) 11.798 q    

3 147 Aleksander WYSOCKI 2008-02-05 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.826 q    

4 192 Franciszek WALCZAK 2009-12-17 AZS Łódź(LD) 11.857     
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5 781 Oliwier DONDZIŁO 2008-08-30 KS Podlasie Białystok(PD) 11.903     

6 35 Mateusz PLUTA 2005-07-22 RKS Łódź(LD) 11.912     

7 180 Aleksander NOWAK 2009-02-02 AZS Łódź(LD) 12.135     

Bieg 3/5 Start: 2023-09-16   13:54:1
Wiatr: +2.1 M/S

1 415 Patryk PAWLAK 2008-07-02 UKS 55 Łódź(LD) 11.953     

2 545 Oskar STARYGA 2009-04-15 BKL Bełchatów(LD) 11.984     

3 334 Mateusz KĘPSKI 2008-03-06 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 12.007     

4 139 Kacper KRAKOWIAK 2009-05-20 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.095     

5 176 Artur WARSZAKOWSKI 2009-09-30 AZS Łódź(LD) 12.112     

6 101 Rafał KOWALCZYK 2005-04-27 Athletics Team Radomsko(LD) 12.196     

7 96 Wiktor MIZIOŁEK 2002-06-27 RKS Łódź(LD) 12.558     

Bieg 4/5 Start: 2023-09-16   13:56:1
Wiatr: +0.8 M/S

1 16 Piotr MOSKAL 2009-02-28 LUKS Atletic Białystok(PD) 12.355  PB   

2 335 Oskar TOMCZYK 2008-01-24 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 12.437  PB   

3 17 Dawid BORKOWSKI 2009-06-19 RKS Łódź(LD) 12.624     

4 336 Kryspin KOSIADA 2008-03-12 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 12.693  PB   

5 43 Alan BACHMAN 2007-05-29 RKS Łódź(LD) 12.702  PB   

6 88 Jan OSIECKI 2009-02-13 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 13.118  PB   

Bieg 5/5 Start: 2023-09-16   13:58:1
Wiatr: -0.1 M/S

1 721 Jakub KAROLAK 2009-08-26 MKLA Łęczyca(LD) 13.495  PB   

2 86 Jan STOLARZ 2010-01-01 RKS Łódź(LD) 14.233     

3 89 Nikodem WIKIŃSKI 2010-08-26 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 15.212     

4 26 Mateusz GRUSZKA 2011-02-16 RKS Łódź(LD) 15.278     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Daniel SZYMAŃSKI 2005-05-22 UMLKS Pegaz Opoczno 10.931 q    

2 Bieg 1 Michał PETRUCZEŃKO 2003-09-28 KS AZS-AWF Biała Podlaska 11.33(323)2 q    

3 Bieg 1 Nikodem DYMIŃSKI 2008-02-25 BKL Bełchatów 11.33(329)3  PB   

4 Bieg 1 Bartek BAZANIAK 2005-03-18 UMLKS Pegaz Opoczno 11.504 q PB   

5 Bieg 1 Jakub BRACKI 2003-03-16 MKS Aleksandrów Łódzki 11.595 q    

6 Bieg 2 Kazimierz PODURGIEL 2008-06-09 GKS Start Długołęka 11.661 q    

7 Bieg 1 Piotr WILIŃSKI 2007-01-16 AZS Łódź 11.756 q PB   

8 Bieg 2 Oliwier SZCZYGIELSKI 2008-09-11 RKS Łódź 11.792 q    

9 Bieg 2 Aleksander WYSOCKI 2008-02-05 MKS Aleksandrów Łódzki 11.823 q    

10 Bieg 2 Franciszek WALCZAK 2009-12-17 AZS Łódź 11.854     

11 Bieg 1 Mikołaj MARKOWSKI 2007-03-26 GKS Start Długołęka 11.897  SB   

12 Bieg 2 Oliwier DONDZIŁO 2008-08-30 KS Podlasie Białystok 11.905     

13 Bieg 2 Mateusz PLUTA 2005-07-22 RKS Łódź 11.916     

14 Bieg 3 Patryk PAWLAK 2008-07-02 UKS 55 Łódź 11.951     

15 Bieg 3 Oskar STARYGA 2009-04-15 BKL Bełchatów 11.982     

16 Bieg 3 Mateusz KĘPSKI 2008-03-06 UMLKS Pegaz Opoczno 12.003     

17 Bieg 3 Kacper KRAKOWIAK 2009-05-20 MKS Aleksandrów Łódzki 12.094     

18 Bieg 3 Artur WARSZAKOWSKI 2009-09-30 AZS Łódź 12.115     

19 Bieg 2 Aleksander NOWAK 2009-02-02 AZS Łódź 12.137     

20 Bieg 3 Rafał KOWALCZYK 2005-04-27 Athletics Team Radomsko 12.196     

21 Bieg 4 Piotr MOSKAL 2009-02-28 LUKS Atletic Białystok 12.351  PB   

22 Bieg 4 Oskar TOMCZYK 2008-01-24 UMLKS Pegaz Opoczno 12.432  PB   

23 Bieg 3 Wiktor MIZIOŁEK 2002-06-27 RKS Łódź 12.557     

24 Bieg 4 Dawid BORKOWSKI 2009-06-19 RKS Łódź 12.623     

25 Bieg 4 Kryspin KOSIADA 2008-03-12 UMLKS Pegaz Opoczno 12.694  PB   

26 Bieg 4 Alan BACHMAN 2007-05-29 RKS Łódź 12.705  PB   

27 Bieg 4 Jan OSIECKI 2009-02-13 UKS Dziewiątka Kutno 13.116  PB   

28 Bieg 5 Jakub KAROLAK 2009-08-26 MKLA Łęczyca 13.491  PB   

29 Bieg 5 Jan STOLARZ 2010-01-01 RKS Łódź 14.232     

30 Bieg 5 Nikodem WIKIŃSKI 2010-08-26 UKS Dziewiątka Kutno 15.213     

31 Bieg 5 Mateusz GRUSZKA 2011-02-16 RKS Łódź 15.274     

 

2000 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2023-09-16   14:09:1

1 151 Jakub UŁAŃSKI 2004-05-23 KS Żeglina Sieradz(LD) 5:54.241  PB   

2 71 Wiktor MAGIERA 2009-02-09 LUKS Boguszyce(LD) 6:13.732     

3 92 Antoni MILCZAREK 2009-04-01 LUKS Boguszyce(LD) 6:53.053  PB   
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Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-16  14:18:0

Start: 2023-09-16   13:30:0

1 140 Patryk BANASIAK 2005-06-08 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 6.503 +1.2

2 802 Jakub NAWROCKI 2005-04-04 MKLA Łęczyca(LD) 6.194 +0.8

3 426 Wojciech BŁASZCZYK 2006-10-02 UKS 55 Łódź(LD) 5.631 +2.5

I II III IV V VI

6.25 6.50 x 4.67 6.16 xPatryk BANASIAK
+1.9 +1.2 +1.7 +1.4 +2.9 +0.3

6.03 6.07 6.19 4.44 6.07 xJakub NAWROCKI
+0.2 +1.4 +0.8 +0.4 +1.8 +1.8

x 5.51 5.50 5.63 rWojciech BŁASZCZYK
+1.1 +1.8 +2.6 +2.5

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-16  14:18:0

Start: 2023-09-16   13:30:0

1 78 Bartłomiej FRĄTCZAK 2008-04-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 5.925 +0.6

2 137 Jan NETZEL 2009-04-03 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 5.896 +0.9

3 52 Szymon JANECKI 2008-02-25 UKS Vis Skierniewice(LD) 5.521 +2.1

4 88 Jan OSIECKI 2009-02-13 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 5.522 +1.7

5 415 Patryk PAWLAK 2008-07-02 UKS 55 Łódź(LD) 5.454 +1.1

133 Kazimierz PODURGIEL 2008-06-09 GKS Start Długołęka(DS) NM3

I II III IV V VI

5.92 x 4.44 x 5.46 5.79Bartłomiej FRĄTCZAK
+0.6 +4.2 +2.6 -0.9 +2.7 -0.1

5.68 3.10 x 5.89 5.86 5.86Jan NETZEL
+1.7 +1.0 +3.1 +0.9 +1.2 -0.3

5.47 5.52 5.18 5.25 5.15 5.21Szymon JANECKI
+.1 +2.1 +1.8 +1.1 +1.7 +1.4

5.52 x - 5.04 x 4.73Jan OSIECKI
+1.7 +1.3 - +0.5 +0.4 +1.3

5.45 5.22 - 5.18 5.26 5.37Patryk PAWLAK
+1.1 +2.3 - +2.6 +1.7 +1.5

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2023-09-16   14:20:5

1 112 Szymon TWARDOŃ 2004-02-20 KS Energetyk Poznań(WP) 1:55.504     

2 417 Arkadiusz ZAWICKI 2006-11-25 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 2:01.265  PB   

3 192 Kajetan SZCZEPAŃCZYK 2006-03-04 AZS Łódź(LD) 2:03.503     

4 80 Bartosz ADAMCZEWSKI 2009-01-01 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 2:06.286  PB   

5 416 Kamil MĄKA 2007-10-08 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 2:08.906  PB   
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6 120 Jakub WAWRZYNIAK 2009-04-07 KS Energetyk Poznań(WP) 2:16.341     

186 Adam MIROWSKI 2007-08-17 AZS Łódź(LD) DNF4     

Bieg 2/2 Start: 2023-09-16   14:24:2

1 691 Mateusz NIJAKOWSKI 2007-07-19 UKS Skoczek Władysławów(WP) 1:58.824  PB   

2 24 Adrian KUTA 2009-02-07 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 2:11.136     

3 422 Jędrzej KRAWCZYK 2009-01-15 UKS 55 Łódź(LD) 2:15.112     

4 76 Rafał RATAJCZYK 2009-02-05 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 2:16.923  PB   

5 71 Jakub WOJCIECHOWSKI 2008-12-29 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 2:17.145     

6 87 Jan DREWNOWSKI 2011-03-30 UKS Lisy Zgierz(LD) 2:32.734  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Szymon TWARDOŃ 2004-02-20 KS Energetyk Poznań 1:55.501     

2 Bieg 2 Mateusz NIJAKOWSKI 2007-07-19 UKS Skoczek Władysławów 1:58.821  PB   

3 Bieg 1 Arkadiusz ZAWICKI 2006-11-25 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 2:01.262  PB   

4 Bieg 1 Kajetan SZCZEPAŃCZYK 2006-03-04 AZS Łódź 2:03.503     

5 Bieg 1 Bartosz ADAMCZEWSKI 2009-01-01 MKS Aleksandrów Łódzki 2:06.284  PB   

6 Bieg 1 Kamil MĄKA 2007-10-08 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 2:08.905  PB   

7 Bieg 2 Adrian KUTA 2009-02-07 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 2:11.132     

8 Bieg 2 Jędrzej KRAWCZYK 2009-01-15 UKS 55 Łódź 2:15.113     

9 Bieg 1 Jakub WAWRZYNIAK 2009-04-07 KS Energetyk Poznań 2:16.346     

10 Bieg 2 Rafał RATAJCZYK 2009-02-05 MKS Aleksandrów Łódzki 2:16.924  PB   

11 Bieg 2 Jakub WOJCIECHOWSKI 2008-12-29 MKS Aleksandrów Łódzki 2:17.145     

12 Bieg 2 Jan DREWNOWSKI 2011-03-30 UKS Lisy Zgierz 2:32.736  PB   

Bieg 1 Adam MIROWSKI 2007-08-17 AZS Łódź DNFDNF     

 

800 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2023-09-16   14:29:0

1 115 Paulina STEMPNIAK 2004-06-12 KS Energetyk Poznań(WP) 2:11.384

2 116 Zofia STEMPNIAK 2006-07-21 KS Energetyk Poznań(WP) 2:16.245

3 150 Paulina RĘBACZ 2004-04-15 KS Żeglina Sieradz(LD) 2:16.633

4 17 Natalia PIOTROWSKA 2008-01-02 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 2:22.871

5 122 Patrycja WRÓBLEWSKA 2008-05-29 KS Energetyk Poznań(WP) 2:24.516

Bieg 2/2 Start: 2023-09-16   14:32:4

1 686 Dominika GRZELCZAK 2007-08-20 UKS Skoczek Władysławów(WP) 2:29.004

2 24 Nadia SMYCZEK 2009-05-05 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 2:31.592

3 85 Wiktoria ZALEPIŃSKA 2007-11-08 UKS Lisy Zgierz(LD) 2:33.683

4 180 Hanna NIEWIADOMSKA 2007-03-20 AZS Łódź(LD) 2:41.395

5 39 Antonina KANGELIDIS 2009-05-15 RKS Łódź(LD) 2:49.511

6 5 Hanna MOLTENI 2009-05-01 RKS Łódź(LD) 2:55.436

7 63 Martyna SAWICKA 2008-01-07 RKS Łódź(LD) 3:10.425
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paulina STEMPNIAK 2004-06-12 KS Energetyk Poznań 2:11.381

2 Bieg 1 Zofia STEMPNIAK 2006-07-21 KS Energetyk Poznań 2:16.242

3 Bieg 1 Paulina RĘBACZ 2004-04-15 KS Żeglina Sieradz 2:16.633

4 Bieg 1 Natalia PIOTROWSKA 2008-01-02 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 2:22.874

5 Bieg 1 Patrycja WRÓBLEWSKA 2008-05-29 KS Energetyk Poznań 2:24.515

6 Bieg 2 Dominika GRZELCZAK 2007-08-20 UKS Skoczek Władysławów 2:29.001

7 Bieg 2 Nadia SMYCZEK 2009-05-05 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 2:31.592

8 Bieg 2 Wiktoria ZALEPIŃSKA 2007-11-08 UKS Lisy Zgierz 2:33.683

9 Bieg 2 Hanna NIEWIADOMSKA 2007-03-20 AZS Łódź 2:41.394

10 Bieg 2 Antonina KANGELIDIS 2009-05-15 RKS Łódź 2:49.515

11 Bieg 2 Hanna MOLTENI 2009-05-01 RKS Łódź 2:55.436

12 Bieg 2 Martyna SAWICKA 2008-01-07 RKS Łódź 3:10.427

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-16  14:30:0

Start: 2023-09-16   14:25:0

1 802 Jakub NAWROCKI 2005-04-04 MKLA Łęczyca(LD) 30.431

I II III IV V VI

28.92 x x 30.43 rJakub NAWROCKI

 

Skok o tyczce M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-16  14:35:0

Start: 2023-09-16   12:50:0

1 757 Filip DUDKA 2006-08-31 MKLA Łęczyca(LD) 4.328

2 97 Marcel REMBOWSKI 2007-05-31 RKS Łódź(LD) 3.809

3 810 Szymon PAWŁOWSKI 2006-03-12 MKLA Łęczyca(LD) 3.405

4 693 Damian KUŚMIEREK 2007-10-31 UKS Skoczek Władysławów(WP) 3.407

5 903 Szymon RZEPKA 2008-07-30 KS Warszawianka W-wa(MZ) 3.204

6 59 Ignacy ANDRZEJCZAK 2006-09-28 UKS Vis Skierniewice(LD) 3.101

7 1 Borys KLINGER 2008-10-16 RKS Łódź(LD) 3.003

8 26 Jakub LUDWICZAK 2004-07-19 RKS Łódź(LD) 2.802
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- - - - - - xo o xxxDamian KUŚMIEREK

- - o o xxo o xxxSzymon RZEPKA

- o o xxo o x- xxIgnacy ANDRZEJCZAK

- - o xo - xxxBorys KLINGER

o o xo xxxJakub LUDWICZAK

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 2023-09-16   14:40:3
Wiatr: +0.6 M/S

1 176 Zofia TOMCZYK 2008-06-17 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 12.244     

2 401 Iga NIEZGODA 2009-09-09 LUKS Boguszyce(LD) 12.695  PB   

3 67 Julia GRĘDA 2009-02-21 LKS Victoria Olesno(OP) 12.846  SB   

4 301 Antonina KRAWCZYK 2008-12-17 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 13.402  PB   

5 18 Lena WRÓBEL 2008-09-01 RKS Łódź(LD) 13.453     

6 29 Veronika DANYLENKO 2009-07-08 RKS Łódź(LD) 13.598     

7 55 Natalia SZULC 2008-11-24 RKS Łódź(LD) 13.601     

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 2023-09-16   14:43:3
Wiatr: +1.1 M/S

1 333 Daniel SZYMAŃSKI 2005-05-22 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 10.815  PB   

2 269 Michał PETRUCZEŃKO 2003-09-28 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 11.266     

3 302 Bartek BAZANIAK 2005-03-18 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 11.383  PB   

4 131 Jakub BRACKI 2003-03-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.464     

5 184 Oliwier SZCZYGIELSKI 2008-09-11 RKS Łódź(LD) 11.778  PB   

6 133 Kazimierz PODURGIEL 2008-06-09 GKS Start Długołęka(DS) 11.812     

7 147 Aleksander WYSOCKI 2008-02-05 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.921     
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200 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 2023-09-16   14:54:4
Wiatr: +2.8 M/S

1 778 Justyna JELSKA 1999-08-20 KS Podlasie Białystok(PD) 26.876     YC

2 93 Roksana OPALCZYK 2008-01-04 UKS Lisy Zgierz(LD) 27.594     

3 94 Zuzanna ŁAGODZIŃSKA 2007-11-23 UKS Lisy Zgierz(LD) 28.063     

4 944 Antonina PROC 2008-06-24 UKS Lisy Zgierz(LD) 28.462     

5 144 Emilia BASIAK 2009-12-04 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 29.011     

Bieg 2/4 Start: 2023-09-16   14:57:1
Wiatr: +1.0 M/S

1 781 Natalia BABICKA 2010-01-21 KS Podlasie Białystok(PD) 28.516  PB   

2 29 Veronika DANYLENKO 2009-07-08 RKS Łódź(LD) 28.721  PB   

3 505 Sylwia PAWLIK 2006-11-22 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 28.804  PB   

4 80 Nadia KLIM 2009-03-19 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 29.465     

5 90 Lilianna KAŹMIERCZAK 2010-09-30 UKS Lisy Zgierz(LD) 30.682     

Bieg 3/4 Start: 2023-09-16   15:00:1
Wiatr: +2.0 M/S

1 523 Alicja SINKIEWICZ 2009-03-26 BKL Bełchatów(LD) 28.356  PB   

2 68 Julia KOSAK 2009-02-22 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 28.692     

3 70 Aleksandra SZOR 2009-01-25 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 29.543     

4 49 Marta MAZUR 2008-05-19 RKS Łódź(LD) 31.854  PB   

5 20 Anna FRÓG 2008-09-26 RKS Łódź(LD) 33.395     

Bieg 4/4 Start: 2023-09-16   15:02:0
Wiatr: +1.3 M/S

1 45 Irmina KAŹMIRSKA 2008-11-22 RKS Łódź(LD) 30.443     

2 73 Iga KOCHANOWSKA 2008-10-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 31.004     

3 12 Weronika PRZYGODZKA 2007-11-07 RKS Łódź(LD) 32.422     

4 61 Iga KOWALIK 2010-06-01 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 32.875     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Justyna JELSKA 1999-08-20 KS Podlasie Białystok 26.871     YC

2 Bieg 1 Roksana OPALCZYK 2008-01-04 UKS Lisy Zgierz 27.592     

3 Bieg 1 Zuzanna ŁAGODZIŃSKA 2007-11-23 UKS Lisy Zgierz 28.063     

4 Bieg 3 Alicja SINKIEWICZ 2009-03-26 BKL Bełchatów 28.351  PB   

5 Bieg 1 Antonina PROC 2008-06-24 UKS Lisy Zgierz 28.464     

6 Bieg 2 Natalia BABICKA 2010-01-21 KS Podlasie Białystok 28.511  PB   

7 Bieg 3 Julia KOSAK 2009-02-22 MKS Aleksandrów Łódzki 28.692     

8 Bieg 2 Veronika DANYLENKO 2009-07-08 RKS Łódź 28.722  PB   

9 Bieg 2 Sylwia PAWLIK 2006-11-22 MKS Tomaszów Mazowiecki 28.803  PB   

10 Bieg 1 Emilia BASIAK 2009-12-04 MKS Aleksandrów Łódzki 29.015     

11 Bieg 2 Nadia KLIM 2009-03-19 MKS Aleksandrów Łódzki 29.464     

12 Bieg 3 Aleksandra SZOR 2009-01-25 MKS Aleksandrów Łódzki 29.543     

13 Bieg 4 Irmina KAŹMIRSKA 2008-11-22 RKS Łódź 30.441     

14 Bieg 2 Lilianna KAŹMIERCZAK 2010-09-30 UKS Lisy Zgierz 30.685     

15 Bieg 4 Iga KOCHANOWSKA 2008-10-02 MKS Aleksandrów Łódzki 31.002     

16 Bieg 3 Marta MAZUR 2008-05-19 RKS Łódź 31.854  PB   

17 Bieg 4 Weronika PRZYGODZKA 2007-11-07 RKS Łódź 32.423     

18 Bieg 4 Iga KOWALIK 2010-06-01 UKS Dziewiątka Kutno 32.874     

19 Bieg 3 Anna FRÓG 2008-09-26 RKS Łódź 33.395     

 

200 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 2023-09-16   15:08:2
Wiatr: +0.6 M/S

1 57 Michał KIERNOŻYCKI 2008-09-11 MLKS Agros Żary(LB) 21.885  PB RP U16  

2 91 Wiktor SADOK 2007-09-12 UKS Lisy Zgierz(LD) 23.366  PB   

3 25 Maciej GRUSZFELD 2009-09-19 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 23.704  PB   

4 98 Łukasz WOJTANIA 2004-12-12 RKS Łódź(LD) 23.722  PB   

5 182 Piotr WILIŃSKI 2007-01-16 AZS Łódź(LD) 23.843     

6 545 Oskar STARYGA 2009-04-15 BKL Bełchatów(LD) 24.651     

Bieg 2/4 Start: 2023-09-16   15:11:3
Wiatr: +1.1 M/S

1 184 Oliwier SZCZYGIELSKI 2008-09-11 RKS Łódź(LD) 24.052     

2 192 Franciszek WALCZAK 2009-12-17 AZS Łódź(LD) 24.246  PB   

3 337 Ignacy WOJTASZEK 2005-11-14 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 24.904  PB   

4 101 Rafał KOWALCZYK 2005-04-27 Athletics Team Radomsko(LD) 25.155     

5 96 Wiktor MIZIOŁEK 2002-06-27 RKS Łódź(LD) 25.283  PB   

Bieg 3/4 Start: 2023-09-16   15:13:5
Wiatr: +1.0 M/S

1 176 Artur WARSZAKOWSKI 2009-09-30 AZS Łódź(LD) 24.946  PB   

2 23 Michał OWCZAREK 2008-11-09 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 24.995     

3 108 Adam PĘCZEK 1972-01-14 RKS Łódź(LD) 26.074  SB   

4 92 Oliwier BRYNKIEWICZ 2010-02-18 UKS Lisy Zgierz(LD) 28.203     

Bieg 4/4 Start: 2023-09-16   15:15:5
Wiatr: -0.5 M/S

1 180 Aleksander NOWAK 2009-02-02 AZS Łódź(LD) 24.891     

2 336 Kryspin KOSIADA 2008-03-12 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 26.113     

3 335 Oskar TOMCZYK 2008-01-24 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 26.602     
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4 86 Jan STOLARZ 2010-01-01 RKS Łódź(LD) 28.894     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał KIERNOŻYCKI 2008-09-11 MLKS Agros Żary 21.881  PB RP U16  

2 Bieg 1 Wiktor SADOK 2007-09-12 UKS Lisy Zgierz 23.362  PB   

3 Bieg 1 Maciej GRUSZFELD 2009-09-19 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 23.703  PB   

4 Bieg 1 Łukasz WOJTANIA 2004-12-12 RKS Łódź 23.724  PB   

5 Bieg 1 Piotr WILIŃSKI 2007-01-16 AZS Łódź 23.845     

6 Bieg 2 Oliwier SZCZYGIELSKI 2008-09-11 RKS Łódź 24.051     

7 Bieg 2 Franciszek WALCZAK 2009-12-17 AZS Łódź 24.242  PB   

8 Bieg 1 Oskar STARYGA 2009-04-15 BKL Bełchatów 24.656     

9 Bieg 4 Aleksander NOWAK 2009-02-02 AZS Łódź 24.891     

10 Bieg 2 Ignacy WOJTASZEK 2005-11-14 UMLKS Pegaz Opoczno 24.903  PB   

11 Bieg 3 Artur WARSZAKOWSKI 2009-09-30 AZS Łódź 24.941  PB   

12 Bieg 3 Michał OWCZAREK 2008-11-09 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 24.992     

13 Bieg 2 Rafał KOWALCZYK 2005-04-27 Athletics Team Radomsko 25.154     

14 Bieg 2 Wiktor MIZIOŁEK 2002-06-27 RKS Łódź 25.285  PB   

15 Bieg 3 Adam PĘCZEK 1972-01-14 RKS Łódź 26.073  SB   

16 Bieg 4 Kryspin KOSIADA 2008-03-12 UMLKS Pegaz Opoczno 26.112     

17 Bieg 4 Oskar TOMCZYK 2008-01-24 UMLKS Pegaz Opoczno 26.603     

18 Bieg 3 Oliwier BRYNKIEWICZ 2010-02-18 UKS Lisy Zgierz 28.204     

19 Bieg 4 Jan STOLARZ 2010-01-01 RKS Łódź 28.894     

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-16  15:15:0

Start: 2023-09-16   14:20:0

1 88 Justyna PLACEK 2008-01-28 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 10.588 +2.0

2 13 Wanda POTERAJ 2008-06-09 RKS Łódź(LD) 10.556 +1.8

3 606 Wiktoria IDCZAK 2008-08-17 MKLA Łęczyca(LD) 10.037 +1.6

4 522 Adrianna GÓRNY 2009-02-06 BKL Bełchatów(LD) 10.024 +1.9

5 58 Hanna GIŁKA 2009-07-28 UKS Vis Skierniewice(LD) 9.935 +1.1

6 778 Oliwia PÓŁTORAK 2010-09-23 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 9.841 +1.8

7 752 Julia PYSKŁO 2008-01-22 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 9.392 +1.8

I II III IV V VI

10.58 10.49 x 10.26 10.18 xJustyna PLACEK
+2.0 +1.4 +2.3 +2.0 -0.4 +0.3

10.35 10.09 10.55 10.49 9.04 10.45Wanda POTERAJ
-0.4 +1.9 +1.8 +1.1 +0.8 +1.0

x x 9.56 10.03 x 8.96Wiktoria IDCZAK
+1.3 +2.8 +2.3 +1.6 +2.7 +1.9

9.90 10.02 x x 9.92 9.95Adrianna GÓRNY
+1.5 +1.9 +1.8 +0.7 +1.2 +1.5

9.63 9.74 9.20 9.42 9.92 9.93Hanna GIŁKA
+1.3 +4.3 -0.3 -0.2 +1.4 +1.1

x 9.07 7.00 x 8.98 9.84Oliwia PÓŁTORAK
+2.6 +2.7 +1.9 +0.6 +1.4 +1.8

9.10 9.39 8.95 8.99 9.30 9.12Julia PYSKŁO
+2.5 +1.8 +2.0 +0.9 +1.9 +0.2
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Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-16  15:23:0

Start: 2023-09-16   14:35:0

1 46 Hanna KOBACKA 2008-04-27 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.659

2 263 Laura WIESZTORT 2008-08-20 niestowarzyszona(...) 1.6011

3 148 Nikola KIJAŃSKA 2007-10-30 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1.508

4 802 Sandra GAŁAJ 2007-06-07 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 1.507

5 805 Julia KARASIEWICZ 2008-02-05 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 1.456

5 77 Patrycja WOJCIECHOWSKA 2009-10-02 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 1.455

7 31 Alicja KARWAT 2008-11-29 RKS Łódź(LD) 1.404

8 55 Nikola NAWROCKA 2010-01-13 MKLA Łęczyca(LD) 1.353

9 83 Hanna NOWICKA 2011-02-11 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 1.301

115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170

- - - - - - - o o xxoHanna KOBACKA xxo xxx

- - - - - - - - oLaura WIESZTORT xxx

- - - - - o xo xo xxxNikola KIJAŃSKA

- - - - - xo xo xo xxxSandra GAŁAJ

- - - - xo o xo xxxJulia KARASIEWICZ

- - - - xo o xxo xxxPatrycja WOJCIECHOWSKA

- - - - o o xxxAlicja KARWAT

o o o o o xxxNikola NAWROCKA

- - - o xxxHanna NOWICKA

 

Rzut dyskiem M U14 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-16  15:30:0

Start: 2023-09-16   14:25:0

1 182 Szymon ŁUCZAK 2010-03-17 UKS 12 Kalisz(WP) 44.313

2 22 Szymon POTERALSKI 2010-01-01 OLA Łódzkie(LD) 21.932

3 2 Kacper KULKA 2010-01-01 niest. Łódź(LD) 20.551

39.52 44.31 x x x xSzymon ŁUCZAK

21.93 19.50 19.23 19.40 20.46 19.00Szymon POTERALSKI

20.55 x x 20.52 17.86 xKacper KULKA

Strona 21

ŁÓDŹ 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.83

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2023-09-16 23:14:31



16 września 2023

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-16  15:30:0

Start: 2023-09-16   14:25:0

1 61 Franciszek KRĘGIEL 2006-10-11 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 38.923

2 148 Jakub ANDRZEJCZAK 2006-05-01 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 31.501

147 Oskar KADYROW 2007-08-30 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) NM2

I II III IV V VI

38.92 x x x x xFranciszek KRĘGIEL

31.50 31.33 x 27.26 31.25 xJakub ANDRZEJCZAK

x x x x x xOskar KADYROW

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-16  15:30:0

Start: 2023-09-16   14:25:0

1 65 Antoni PORADA 2008-07-14 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 52.827

2 175 Maciej PANCEWICZ 2008-08-03 UKS 12 Kalisz(WP) 48.828

3 87 Marcin GRYGLEWSKI 2008-04-28 LUKS Strzałków(LD) 38.156

4 21 Kacper WIECZOREK 2009-07-01 LUKS Strzałków(LD) 37.884

5 146 Antoni KULIŚ 2008-11-24 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 36.465

6 505 Mateusz FAŁEK 2009-08-08 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 28.243

7 500 Jakub ZATORSKI 2009-03-24 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 27.092

8 504 Olaf GRAD 2010-12-15 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 24.471

I II III IV V VI

x 49.39 x 50.17 x 52.82Antoni PORADA

x 41.76 47.16 x 48.82 42.01Maciej PANCEWICZ

38.15 x 38.12 x 37.60 xMarcin GRYGLEWSKI

31.67 35.80 33.84 x 37.88 33.09Kacper WIECZOREK

x 36.46 x 34.83 30.42 28.81Antoni KULIŚ

27.26 28.05 27.35 22.43 28.22 28.24Mateusz FAŁEK

26.14 25.73 x x 23.98 27.09Jakub ZATORSKI

21.08 21.59 20.96 22.92 x 24.47Olaf GRAD
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300 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 2023-09-16   15:33:0

1 5 Antonina CZACHOROWSKA 2008-09-16 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 41.755  PB   

2 213 Nikola NIEWIADA 2008-02-08 KS Stal Pleszew(WP) 43.964  PB   

3 91 Blanka MARUNOWSKA 2010-12-28 UKS Lisy Zgierz(LD) 45.026     

4 11 Hanna CHMIEL 2009-02-20 RKS Łódź(LD) 45.753     

5 401 Zuzanna WRONA 2011-03-28 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 47.761  PB   

Bieg 2/4 Start: 2023-09-16   15:36:0

1 515 Julia LANGOWSKA 2011-03-06 BKL Bełchatów(LD) 48.735  PB   

2 414 Angelika KULA 2008-03-24 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 48.826  PB   

3 84 Milena ŁĘCZEWSKA 2012-12-28 UKS Lisy Zgierz(LD) 49.464  PB   

4 88 Zuzanna WIĘCKOWSKA 2012-12-04 UKS Lisy Zgierz(LD) 51.853  PB   

5 89 Nell SZPRUCH 2013-04-07 UKS Lisy Zgierz(LD) 51.922  PB   

6 73 Alicja SAWICKA 2012-03-04 UKS Lisy Zgierz(LD) 55.571     

Bieg 3/4 Start: 2023-09-16   15:38:1

1 610 Martyna KAROLAK 2008-04-25 KS Stal Pleszew(WP) 47.634     

2 81 Oliwia WOJCIECHOWSKA 2009-10-02 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 49.733     

3 69 Anna GAJDOWICZ 2011-07-05 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 50.912     

4 78 Aleksandra GRABOWSKA 2013-11-18 UKS Lisy Zgierz(LD) 61.465     

Bieg 4/4 Start: 2023-09-16   15:40:5

1 242 Wiktoria KWIECIŃSKA 2008-10-09 KS Stal Pleszew(WP) 48.005     

2 509 Nikola WOŁCZYK 2012-05-28 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 50.296     

3 118 Helena LUNIAK 2011-12-14 UKS Azymut Pabianice(LD) 50.823     

4 88 Maja CEGLARZ 2012-01-01 UKS Lisy Zgierz(LD) 51.084     

5 82 Maja OZIMEK 2013-04-03 UKS Lisy Zgierz(LD) 57.732     

6 92 Gabriela GRABOWSKA 2012-01-13 UKS Lisy Zgierz(LD) 67.151     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Antonina CZACHOROWSKA 2008-09-16 MUKS Park Zduńska Wola 41.751  PB   

2 Bieg 1 Nikola NIEWIADA 2008-02-08 KS Stal Pleszew 43.962  PB   

3 Bieg 1 Blanka MARUNOWSKA 2010-12-28 UKS Lisy Zgierz 45.023     

4 Bieg 1 Hanna CHMIEL 2009-02-20 RKS Łódź 45.754     

5 Bieg 3 Martyna KAROLAK 2008-04-25 KS Stal Pleszew 47.631     

6 Bieg 1 Zuzanna WRONA 2011-03-28 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 47.765  PB   

7 Bieg 4 Wiktoria KWIECIŃSKA 2008-10-09 KS Stal Pleszew 48.001     

8 Bieg 2 Julia LANGOWSKA 2011-03-06 BKL Bełchatów 48.731  PB   

9 Bieg 2 Angelika KULA 2008-03-24 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 48.822  PB   

10 Bieg 2 Milena ŁĘCZEWSKA 2012-12-28 UKS Lisy Zgierz 49.463  PB   

11 Bieg 3 Oliwia WOJCIECHOWSKA 2009-10-02 UKS Dziewiątka Kutno 49.732     

12 Bieg 4 Nikola WOŁCZYK 2012-05-28 MKS Tomaszów Mazowiecki 50.292     

13 Bieg 4 Helena LUNIAK 2011-12-14 UKS Azymut Pabianice 50.823     

14 Bieg 3 Anna GAJDOWICZ 2011-07-05 UKS Dziewiątka Kutno 50.913     

15 Bieg 4 Maja CEGLARZ 2012-01-01 UKS Lisy Zgierz 51.084     

16 Bieg 2 Zuzanna WIĘCKOWSKA 2012-12-04 UKS Lisy Zgierz 51.854  PB   

17 Bieg 2 Nell SZPRUCH 2013-04-07 UKS Lisy Zgierz 51.925  PB   

18 Bieg 2 Alicja SAWICKA 2012-03-04 UKS Lisy Zgierz 55.576     

19 Bieg 4 Maja OZIMEK 2013-04-03 UKS Lisy Zgierz 57.735     

20 Bieg 3 Aleksandra GRABOWSKA 2013-11-18 UKS Lisy Zgierz 61.464     

21 Bieg 4 Gabriela GRABOWSKA 2012-01-13 UKS Lisy Zgierz 67.156     

 

300 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 2023-09-16   15:48:0

1 89 Jan ADAMCZEWSKI 2008-01-05 UKS Lisy Zgierz(LD) 35.785  PB   

2 317 Maciej KRYSZPIN 2005-08-03 MUKL Brodnica(KP) 37.116  PB   

3 781 Oliwier DONDZIŁO 2008-08-30 KS Podlasie Białystok(PD) 38.272     

91 Wiktor SADOK 2007-09-12 UKS Lisy Zgierz(LD) DNF4     

Bieg 2/4 Start: 2023-09-16   15:50:5

1 178 Tomasz MILLER 2006-02-07 AZS Łódź(LD) 37.524  PB   

2 147 Aleksander WYSOCKI 2008-02-05 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 37.715  PB   

3 371 Karol DĄBROWSKI 2008-11-30 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 38.032  PB   

4 66 Igor BLUM 2008-02-04 WLKS Wrocław(DS) 38.403     

5 16 Piotr MOSKAL 2009-02-28 LUKS Atletic Białystok(PD) 38.731  PB   

Bieg 3/4 Start: 2023-09-16   15:53:2

1 529 Nikodem DYMIŃSKI 2008-02-25 BKL Bełchatów(LD) 37.455  PB   

2 139 Kacper KRAKOWIAK 2009-05-20 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 39.286  PB   

3 191 Piotr KACPRZAK 2009-07-27 AZS Łódź(LD) 39.694  PB   

4 41 Piotr CHOJNACKI 2008-01-04 LKS Koluszki(LD) 40.763  PB   

5 10 Filip ANDRZEJCZAK 2011-07-22 RKS Łódź(LD) 46.781  PB   

6 527 Michał PRZYBYLSKI 2010-09-16 BKL Bełchatów(LD) 47.492  PB   

Bieg 4/4 Start: 2023-09-16   15:55:2

1 721 Jakub KAROLAK 2009-08-26 MKLA Łęczyca(LD) 46.524     
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2 534 Filip MATEJCZYK 2010-08-26 BKL Bełchatów(LD) 50.966     

3 26 Krzysztof LABUS 2010-12-21 RKS Łódź(LD) 52.785     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jan ADAMCZEWSKI 2008-01-05 UKS Lisy Zgierz 35.781  PB   

2 Bieg 1 Maciej KRYSZPIN 2005-08-03 MUKL Brodnica 37.112  PB   

3 Bieg 3 Nikodem DYMIŃSKI 2008-02-25 BKL Bełchatów 37.451  PB   

4 Bieg 2 Tomasz MILLER 2006-02-07 AZS Łódź 37.521  PB   

5 Bieg 2 Aleksander WYSOCKI 2008-02-05 MKS Aleksandrów Łódzki 37.712  PB   

6 Bieg 2 Karol DĄBROWSKI 2008-11-30 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 38.033  PB   

7 Bieg 1 Oliwier DONDZIŁO 2008-08-30 KS Podlasie Białystok 38.273     

8 Bieg 2 Igor BLUM 2008-02-04 WLKS Wrocław 38.404     

9 Bieg 2 Piotr MOSKAL 2009-02-28 LUKS Atletic Białystok 38.735  PB   

10 Bieg 3 Kacper KRAKOWIAK 2009-05-20 MKS Aleksandrów Łódzki 39.282  PB   

11 Bieg 3 Piotr KACPRZAK 2009-07-27 AZS Łódź 39.693  PB   

12 Bieg 3 Piotr CHOJNACKI 2008-01-04 LKS Koluszki 40.764  PB   

13 Bieg 4 Jakub KAROLAK 2009-08-26 MKLA Łęczyca 46.521     

14 Bieg 3 Filip ANDRZEJCZAK 2011-07-22 RKS Łódź 46.785  PB   

15 Bieg 3 Michał PRZYBYLSKI 2010-09-16 BKL Bełchatów 47.496  PB   

16 Bieg 4 Filip MATEJCZYK 2010-08-26 BKL Bełchatów 50.962     

17 Bieg 4 Krzysztof LABUS 2010-12-21 RKS Łódź 52.783     

Bieg 1 Wiktor SADOK 2007-09-12 UKS Lisy Zgierz DNFDNF     

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-16  15:55:0

Start: 2023-09-16   15:10:0

1 65 Aleksander PAZIK 2009-03-31 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.376 +2.1

2 137 Jan NETZEL 2009-04-03 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.357 +2.2

3 69 Paweł MIKULSKI 2009-12-23 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.085 +2.0

4 78 Bartłomiej FRĄTCZAK 2008-04-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 10.841 +1.8

5 52 Szymon JANECKI 2008-02-25 UKS Vis Skierniewice(LD) 10.652 -0.1

6 64 Jakub BORKOWSKI 2009-01-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 10.484 +2.4

I II III IV V VI

x 12.22 12.04 12.37 12.14 11.85Aleksander PAZIK
+0.1 +1.3 +1.6 +2.1 +1.6 +1.8

x 11.97 12.08 12.35 10.47 xJan NETZEL
+2.0 +3.0 +1.8 +2.2 -0.9 +3.2

10.82 11.08 x rPaweł MIKULSKI
+1.6 +2.0 +2.7

x 9.80 x 9.83 10.84 rBartłomiej FRĄTCZAK
+2.5 +2.6 +2.0 +1.8 +1.8

10.41 10.56 10.31 10.40 10.59 10.65Szymon JANECKI
+1.1 +2.3 +1.7 +1.9 +3.1 -0.1

10.13 10.48 9.84 10.05 10.32 10.23Jakub BORKOWSKI
-0.7 +2.4 +1.9 +2.0 +1.4 +0.8
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400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2023-09-16   16:03:5

1 121 Pola KRYSZCZYŃSKA 2008-11-27 KS Energetyk Poznań(WP) 60.726     

2 95 Joanna ŁAGODZIŃSKA 2007-11-23 UKS Lisy Zgierz(LD) 65.833     

3 143 Wiktoria SMYKA 2008-08-07 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 67.472     

4 145 Lena LIBERA 2009-08-18 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 67.734     

Bieg 2/2 Start: 2023-09-16   16:07:0

1 112 Lena MACIEJEWSKA 2010-04-20 KS Energetyk Poznań(WP) 60.442     

2 89 Julia ŚWIERCZYŃSKA 2006-07-06 RKS Łódź(LD) 61.146     

3 30 Julia BRZEZIŃSKA 2007-06-06 RKS Łódź(LD) 63.874     

4 114 Samanta Helena OSTOJ 2011-08-25 KS Energetyk Poznań(WP) 67.265     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Lena MACIEJEWSKA 2010-04-20 KS Energetyk Poznań 60.441     

2 Bieg 1 Pola KRYSZCZYŃSKA 2008-11-27 KS Energetyk Poznań 60.721     

3 Bieg 2 Julia ŚWIERCZYŃSKA 2006-07-06 RKS Łódź 61.142     

4 Bieg 2 Julia BRZEZIŃSKA 2007-06-06 RKS Łódź 63.873     

5 Bieg 1 Joanna ŁAGODZIŃSKA 2007-11-23 UKS Lisy Zgierz 65.832     

6 Bieg 2 Samanta Helena OSTOJ 2011-08-25 KS Energetyk Poznań 67.264     

7 Bieg 1 Wiktoria SMYKA 2008-08-07 MKS Aleksandrów Łódzki 67.473     

8 Bieg 1 Lena LIBERA 2009-08-18 MKS Aleksandrów Łódzki 67.734     

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 2023-09-16   16:11:1

1 122 Marcel SZAFRANEK 2005-03-01 KS Energetyk Poznań(WP) 49.455     

2 65 Hubert JABŁOŃSKI 2006-06-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 50.114     

3 130 Kacper ANTCZAK 2007-03-09 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 52.383     

Bieg 2/4 Start: 2023-09-16   16:14:0

1 63 Daniel DUTKIEWICZ 2007-01-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 53.726     

2 140 Bartosz MAJERSKI 2006-01-20 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 53.875     

3 77 Jan GOŁDYN 2008-01-24 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 54.524     

4 133 Szymon SOBCZAK 2008-04-25 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 54.653  PB   

5 829 Szymon SALA 2007-09-11 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 57.692     

Bieg 3/4 Start: 2023-09-16   16:17:3

1 28 Mateusz GAŁKA 2007-04-12 RKS Łódź(LD) 55.822     

2 89 Adrian BIAŁEK 2007-04-09 RKS Łódź(LD) 55.906     

3 150 Fabian STAWARZ 2005-04-28 KS Żeglina Sieradz(LD) 60.463     

4 93 Adam BARAŃSKI 2010-08-25 UKS Lisy Zgierz(LD) 64.785  PB   
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Bieg 4/4 Start: 2023-09-16   16:20:1

1 36 Wiktor KRUK 2008-08-20 RKS Łódź(LD) 57.304     

2 41 Oliwier SUKIENNIK 2007-01-19 RKS Łódź(LD) 58.312     

3 61 Kacper OWCZAREK 2008-12-03 RKS Łódź(LD) 58.846     

4 6 Piotr OGŁAZA 2007-03-19 RKS Łódź(LD) 61.295     

5 84 Fabian SKOTAREK 2010-03-12 UKS Lisy Zgierz(LD) 70.083     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marcel SZAFRANEK 2005-03-01 KS Energetyk Poznań 49.451     

2 Bieg 1 Hubert JABŁOŃSKI 2006-06-16 MKS Aleksandrów Łódzki 50.112     

3 Bieg 1 Kacper ANTCZAK 2007-03-09 MKS Aleksandrów Łódzki 52.383     

4 Bieg 2 Daniel DUTKIEWICZ 2007-01-16 MKS Aleksandrów Łódzki 53.721     

5 Bieg 2 Bartosz MAJERSKI 2006-01-20 MKS Aleksandrów Łódzki 53.872     

6 Bieg 2 Jan GOŁDYN 2008-01-24 MKS Aleksandrów Łódzki 54.523     

7 Bieg 2 Szymon SOBCZAK 2008-04-25 MKS Aleksandrów Łódzki 54.654  PB   

8 Bieg 3 Mateusz GAŁKA 2007-04-12 RKS Łódź 55.821     

9 Bieg 3 Adrian BIAŁEK 2007-04-09 RKS Łódź 55.902     

10 Bieg 4 Wiktor KRUK 2008-08-20 RKS Łódź 57.301     

11 Bieg 2 Szymon SALA 2007-09-11 UKS Siódemka Ostrołęka 57.695     

12 Bieg 4 Oliwier SUKIENNIK 2007-01-19 RKS Łódź 58.312     

13 Bieg 4 Kacper OWCZAREK 2008-12-03 RKS Łódź 58.843     

14 Bieg 3 Fabian STAWARZ 2005-04-28 KS Żeglina Sieradz 60.463     

16 Bieg 4 Piotr OGŁAZA 2007-03-19 RKS Łódź 61.294     

15 Bieg 3 Adam BARAŃSKI 2010-08-25 UKS Lisy Zgierz 64.784  PB   

17 Bieg 4 Fabian SKOTAREK 2010-03-12 UKS Lisy Zgierz 70.085     

 

Pchnięcie kulą K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-16  16:25:0

Start: 2023-09-16   16:00:0

1 149 Kinga KACZMAREK 2005-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 9.961

I II III IV V VI

x x x 9.96 9.57 xKinga KACZMAREK

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-16  16:25:0

Start: 2023-09-16   16:00:0

1 141 Oliwia KANIA 2007-09-10 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 9.571

I II III IV V VI

9.57 x x 9.39 9.20 9.27Oliwia KANIA
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Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-16  16:25:0

Start: 2023-09-16   16:00:0

1 150 Aleksandra KOWALSKA 2009-10-04 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 9.542

2 1488 Maria CZARNECKA 2008-05-24 MKLA Łęczyca(LD) 9.344

3 148 Karolina CAL 2009-06-08 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 9.293

4 666 Maja ANDRYSIAK 2009-07-02 MKLA Łęczyca(LD) 8.151

I II III IV V VI

9.54 9.20 x x x 8.93Aleksandra KOWALSKA

9.23 8.88 8.97 9.34 x 9.25Maria CZARNECKA

9.29 7.77 x x x xKarolina CAL

8.15 7.80 7.67 6.93 8.05 6.93Maja ANDRYSIAK

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2023-09-16   16:32:5

1 426 Julia LUBNAUER 2005-04-06 UKS 55 Łódź(LD) 65.174     

2 34 Agnieszka PŁACZEK 2009-05-06 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 70.263     

3 48 Maria SKUPIŃSKA 2007-08-27 RKS Łódź(LD) 75.022     

 

Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-16  16:30:0

Start: 2023-09-16   16:00:0

1 66 Julia JACAK 2004-08-29 RKS Łódź(LD) 11.614 +1.8

2 415 Joanna ZYS 2007-03-17 UKS 55 Łódź(LD) 10.253 +1.2

3 148 Nikola KIJAŃSKA 2007-10-30 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 9.962 -1.0

4 13 Wanda POTERAJ 2008-06-09 RKS Łódź(LD) 9.951 +1.7

I II III IV V VI

x x x x 11.61 xJulia JACAK
+0.3 +1.8 +1.8 +0.8 +1.8 +2.5

x x x x x 10.25Joanna ZYS
+.0 +0.4 +1.9 +1.9 +1.6 +1.2

9.96 9.91 x rNikola KIJAŃSKA
-1.0 +1.3 +2.1

9.80 x 9.95 9.79 9.52 rWanda POTERAJ
+0.3 -0.4 +1.7 +2.0 -0.2
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400 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2023-09-16   16:40:4

1 109 Grzegorz KOŁBUC 2001-01-22 MLKS Sokół Lubin(DS) 55.854

 

400 metrów pł M U18 (84.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2023-09-16   16:40:0

1 71 Mikołaj MARKOWSKI 2007-03-26 GKS Start Długołęka(DS) 63.116     

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-16  17:15:0

Start: 2023-09-16   16:40:0

1 62 Maksim LEBEDIUK 2005-05-22 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 14.562

2 64 Dawid DĘDERSKI 2005-08-17 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.691

I II III IV V VI

13.56 14.06 14.29 14.56 14.04 xMaksim LEBEDIUK

11.33 11.69 x x x 11.10Dawid DĘDERSKI

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-16  17:15:0

Start: 2023-09-16   16:40:0

1 63 Mikołaj GAJDA 2006-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 16.354

2 148 Jakub ANDRZEJCZAK 2006-05-01 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.562

I II III IV V VI

16.05 16.35 x x x 16.07Mikołaj GAJDA

10.61 10.61 11.04 10.76 11.29 11.56Jakub ANDRZEJCZAK
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Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-16  17:15:0

Start: 2023-09-16   16:40:0

1 65 Antoni PORADA 2008-07-14 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.385

2 175 Maciej PANCEWICZ 2008-08-03 UKS 12 Kalisz(WP) 11.224

3 21 Kacper WIECZOREK 2009-07-01 LUKS Strzałków(LD) 9.812

I II III IV V VI

12.48 13.38 12.97 13.29 13.35 13.35Antoni PORADA

11.01 x 11.22 x x 11.09Maciej PANCEWICZ

8.68 9.20 9.36 8.02 9.81 9.78Kacper WIECZOREK

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-16  17:40:0

Start: 2023-09-16   16:15:0

1 137 Michał BOCZKOWSKI-LESIAK 2007-07-31 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1.9515

2 132 Dominik ZDRAJKOWSKI 2008-03-11 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1.9514

3 810 Szymon PAWŁOWSKI 2006-03-12 MKLA Łęczyca(LD) 1.7513

4 337 Ignacy WOJTASZEK 2005-11-14 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 1.7012

5 159 Miłosz DUDKA 2009-11-21 MKLA Łęczyca(LD) 1.7011

6 104 Piotr DAŁEK 2009-07-06 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.7010

7 69 Paweł MIKULSKI 2009-12-23 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1.659

8 161 Krzysztof WAWRZYNIAK 2008-12-23 MKLA Łęczyca(LD) 1.556

9 740 Eryk SEWIŁO 2003-06-22 MKLA Łęczyca(LD) 1.555

10 64 Jakub BORKOWSKI 2009-01-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1.557

11 609 Krzysztof ZIELIŃSKI 2008-07-07 MKLA Łęczyca(LD) 1.558

12 17 Jakub KAŹMIERCZAK 2010-07-22 MKLA Łęczyca(LD) 1.502

12 503 Rafał KNADEL 2007-02-27 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 1.501

14 79 Jakub NALIWAJSKI 2009-04-23 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1.404
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